
Uchwała nr 208 / 2020 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 12 maja 2020 r. 
 

w sprawie upoważnienia dyrektorów szkół do użyczania sprzętu niezbędnego do 
zdalnego nauczania 

 
 

Na podstawie § 6 ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  
w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 
jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem                                  
i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r. poz. 493 ze zm), Zarząd Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Upoważnia się następujących Dyrektorów szkół / placówek oświatowych do 
użyczenia sprzętu komputerowego niezbędnego do realizacji zajęć  
z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość przez ucznia lub 
nauczyciela: 

1) Małgorzatę Głodek – Dyrektora ZSP w Czaplinku 
2) Iwonę Kucharską – Dyrektora ZSP w Drawsku Pomorskim 
3) Macieja Rydzewskiego – Dyrektora ZSP w Kaliszu Pomorskim 
4) Beatę Miszewską-Kozłowską – Dyrektora ZSP w Złocieńcu 
5) Krystiana Ignacaka – Dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-

Terapeutycznych w Bobrowie.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorom szkół / placówek oświatowych 
wymienionych w § 1. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego 

 

1. Stanisław Cybula 

2. Mariusz Nagórski --------------- 

3. Waldemar Włodarczyk  

4. Zbigniew Dudor 

5. Marek Tobiszewski  

      



 

Uzasadnienie 

Powiat Drawski otrzymał w ramach programu „Zdalna Szkoła” grant  
w kwocie 79.999.92 zł z przeznaczeniem na zakup sprzętu komputerowego 
niezbędnego do realizacji zdalnego nauczania. Z tych środków zakupiono  
37 laptopów wraz oprogramowaniem Windows i MS Office. Sprzęt został 
ubezpieczony. Zarząd Powiatu Drawskiego na swym posiedzeniu w dniu  
30 kwietnia br. dokonał podziału zakupionego sprzętu pomiędzy jednostki 
oświatowe.  

Zgodnie z rozporządzeniem MEN w sprawie szczególnych rozwiązań  
w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty 
(…) organ prowadzący może użyczyć sprzęt niezbędny do realizacji zajęć „na 
odległość” uczniom / nauczycielom lub też upoważnić dyrektorów szkół do 
dokonania tej czynności. 
 
 
 
Sporządziła:  
 
Izabela Krężołek 
Naczelnik Wydz. Edukacji 
 
 
 
 
 


